АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 29 мая 2018 г. № 348 -р

О разработке Стратегии социально-
экономического развития
муниципального образования
«Хиславичский район» Смоленской
области

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О
стратегическом планировании в Российской Федерации»:

1. Разработать Стратегию социально-экономического
муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской
период до 2025 года (далее -  Стратегия).

2. Для разработки Стратегии создать коллегиальную
ответственную за разработку проекта Стратегии в следующем составе:

развития
области на

комиссию,

Епифанов
Юрий Владимирович

Куцабина
Ольга Владимировна

Ущеко
Тамара Владимировна

Заместитель Главы муниципального образования
«Хиславичский район» Смоленской области -
Председатель комиссии

Начальник отдела по экономике и комплексному
развитию - Заместитель председателя комиссии

Управляющий делами Администрации
муниципального образования «Хиславичский
район» Смоленской области - Секретарь
комиссии

Члены комиссии:
Златарев
Владимир Иванович

Калистратова
Наталья Ивановна

Начальник отдела по строительству, архитектуре и
ЖКХ Администрации муниципального образования
«Хиславичский район» Смоленской области

Начальник финансового управления
Администрации муниципального образования
«Хиславичский район» Смоленской области

Максименкова
Ольга Алексеевна

Заместитель Главы муниципального образования
«Хиславичский район» Смоленской области по
социальной политике -  начальник отдела
образования и молодежной политики
Администрации муниципального образования
«Хиславичский район» Смоленской области

Малащенков
Станислав Иванович

Председатель общественного Совета
муниципального образования «Хиславичский
район» Смоленской области

Миньков
Василий Николаевич

Начальник Хиславичского филиала ОГБУВ
«Госветслужба» - депутат Хиславичского
районного Совета депутатов

Поваренкова
Анна Николаевна

Начальник отдела по культуре и спорту
Администрации муниципального образования
«Хиславичский район» Смоленской области

Шапортов
Владимир Михайлович

Начальник отдела сельского хозяйства
Администрации муниципального образования
«Хиславичский район» Смоленской области

3. Коллегиальной комиссии разработанный проект Стратегии, с целью
обеспечения открытости и доступности информации, разместить на официальном
сайте Администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для
общественного обсуждения в срок до 01.07.2018 г.

4. После утверждения Стратегии, Отделу по экономике и комплексному
развитию (О.В.Куцабина), в соответствии с постановлением Правительства РФ от
25.06.2015 № 631 зарегистрировать Стратегию в реестре документов
стратегического планирования.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
Заместителя Главы муниципального образования «Хиславичский район»
Смоленской области Ю.В.Епифанова.

Г лава муниципального образования
«Хиславичский район»
Смоленской области